
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « .у-- » декабря 2024 №

г. Фурманов

О внесении изменений в Устав М униципального общ еобразовательного  
учреждения Хромцовской основной школы Ф урмановского района, 
утвержденный П остановлением Администрации Ф урмановского  
муниципального района от 20.12.2018 №  1096

В целях приведения Устава Муниципального общеобразовательного 
учреждения Хромцовской основной школы Фурмановского района в 
соответствие с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Решением Совета Фурмановского 
муниципального района от 26.10.2011 N 41 "О порядке принятия решения о 
создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных 
бюджетных и казенных учреждений, а также утверждения уставов 
муниципальных бюджетных и казенных учреждений и внесения в них 
изменений и о порядке принятия решения о ликвидации и проведения 
ликвидации муниципального автономного учреждения администрация 
Фурмановского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального
общеобразовательного учреждения Хромцовской основной школы
Фурмановского района, утвержденный Постановлением Администрации 
Фурмановского муниципального района от 20.12.2018 № 1096 (прилагаются).



2. Директору Муниципального общеобразовательного учреждения
Хромцовской основной школы Фурмановского района Т.Л.Зотовой
обеспечить в установленном законом порядке государственную регистрацию 
изменений в Устав Муниципального общеобразовательного учреждения
Хромцовской основной школы Фурмановского района, утвержденный 
Постановлением Администрации Фурмановского муниципального района от 
20.12.2018 № 1096.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Фурмановского муниципального района Окунева С.А.

Глава Ф урмановского  
муниципального района П.Н. Колесников

И.Ю. Саломатина


